
Id: YMMEB-RZXHL-UOJGA-CGIIK-FAVFB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/113/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w gminie Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ulica Gajowa” drodze oznaczonej symbolami: 3.3 KDW, 3.8 KDW i 3.9 KDW 
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr XXXVII/268/06 
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 października 2006r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 34, poz. 497) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonych 
w obrębie geodezyjnym Rakowiec. 

2. Nadaje się nazwę „ulica Strzelecka” drodze oznaczonej symbolami: 3.2 KDW zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr XXXVII/268/06 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 20 października 2006r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 34, poz. 497) w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Rakowiec. 

3. Nadaje się nazwę „ulica Konwaliowa” drodze oznaczonej symbolem 07.KD.D zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego, przyjętego na podstawie Uchwały Nr XIII/83/07 Rady Gminy 
Kwidzyn z dnia 14 grudnia 2007r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych Dankowo i Górki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2008r. Nr 39, 
poz. 1152). 

4. Nadaje się nazwę „ulica Chabrowa” drodze oznaczonej symbolem 16/10.1.KD.W zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjętego na podstawie Uchwały Nr XIII/83/07 
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 grudnia 2007r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych Dankowo i Górki (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2008r. Nr 39, poz. 1152). 

§ 2. 1. Uchwała Nr XXI/132/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 października 2008r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w Dankowie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009r. Nr 3, poz. 108) w § 1 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „droga oznaczona symbolem KDL zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr XXXV/255/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 lipca 2006r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2006r. Nr 100, poz. 2060) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Dankowo 
w gminie Kwidzyn oraz droga oznaczona symbolem 08.KD.D zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, przyjętego Uchwałą Nr XIII/83/07 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 
grudnia 2007r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 
położonych w obrębach geodezyjnych Dankowo i Górki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2008r. Nr 39, poz. 1152) 
otrzymuje nazwę – ulica Szafirowa”. 

2. Załącznik do Uchwały Nr XXI/132/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 października 2008r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała Nr X/53/2011 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 2 września 2011r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Rakowiec (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011r. Nr 142, poz. 2919) w § 1 pkt 1 otrzymuje nowe 
brzmienie:„Nadaje się nazwę „ulica Myśliwska” drodze oznaczonej symbolami: 2.0 KD-KD, 3.4 KDW, 3.7 
KDW zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr 
XXXVII/268/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 października 2006r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 34, 
poz. 497) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Rakowiec”. 



Id: YMMEB-RZXHL-UOJGA-CGIIK-FAVFB. Podpisany Strona 2

2. Uchwała Nr X/53/2011 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 2 września 2011r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Rakowiec (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011r. Nr 142, poz. 2919) w § 1 pkt 2 otrzymuje nowe 
brzmienie:„Nadaje się nazwę „ulica Łowiecka” drodze oznaczonej symbolami: 1.0 KD-KL, 3.10 KDW 
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr XXXVII/268/06 
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 października 2006r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 34, poz. 497) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonych 
w obrębie geodezyjnym Rakowiec oraz działkom oznaczonym nr: 205/15 i 206/3, położonym w obrębie 
geodezyjnym Rakowiec, gmina Kwidzyn”. 

3. Załącznik do Uchwały Nr X/53/2011 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 2 września 2011r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przebieg dróg o nadanych nazwach zaznaczono na załącznikach graficznych nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon



Id: YMMEB-RZXHL-UOJGA-CGIIK-FAVFB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/113/12

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 czerwca 2012 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA NIERUCHOMOŚCI 
POŁOŻONYCH W OBRĘBIE GEODEZYJNYM RAKOWIEC, GMINA KWIDZYN 

(przebieg dróg Gajowa, Strzelecka, Myśliwska, Łowiecka) 



Id: YMMEB-RZXHL-UOJGA-CGIIK-FAVFB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/113/12

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 czerwca 2012 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA NIERUCHOMOŚCI 
POŁOŻONYCH W OBRĘBIE GEODEZYJNYM DANKOWO I GÓRKI 

(przebieg dróg Konwaliowa, Szafirowa, Chabrowa) 


